
 
 

UCHWAŁA Nr  646 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2013 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2013-2017 

  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.226, art. 230b i art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
oraz § 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., 
poz.86) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 505 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017 zmienionej uchwałami 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017: 
Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 roku, Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 
27 lutego 2013 roku, Nr 541 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 roku, Nr 560 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku, Nr 575 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 
2013 roku, Nr 593 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 roku, Nr 614 Rady Miasta 
Konina z dnia 31 lipca 2013 roku, Nr 622 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 roku 
- wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina 

na lata 2013-2017” dokonuje się następujących zmian: 
pozycja 2.1.1 zwiększa się w roku 
2017 o kwotę 10 766 574,43 zł do kwoty 10 766 574,43 zł, 
2018 o kwotę 10 543 564,86 zł do kwoty 10 543 564,86 zł, 
2019 o kwotę 10 320 596,30 zł do kwoty 10 320 596,30 zł, 
2020 o kwotę 10 096 624,75 zł do kwoty 10 096 624,75 zł, 
2021 o kwotę 9 873 656,18 zł do kwoty 9 873 656,18 zł, 
2022 o kwotę 9 649 684,63 zł do kwoty 9 649 684,63 zł, 
2023 o kwotę 9 426 716,06 zł do kwoty 9 426 716,06 zł, 
2024 o kwotę 9 202 730,51 zł do kwoty 9 202 730,51 zł, 
2025 o kwotę 8 980 980,93 zł do kwoty 8 980 980,93 zł, 
2026 o kwotę 8 757 964,38 zł do kwoty 8 757 964,38 zł, 
2027 o kwotę 8 533 950,81 zł do kwoty 8 533 950,81 zł. 
pozycja 11.3.1 w roku 
2013 zmniejsza się o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 16.866.033,18 zł, 
2014 zwiększa się o kwotę 271.112,00 zł do kwoty 35.850.011,25 zł, 



2 
 

2015 zwiększa się o kwotę 66.088,00 zł do kwoty 14.578.758,58 zł 
pozycja 11.3.2 w roku 
2013 zwiększa się o kwotę 418.121,00 zł do kwoty 11.641.126,65 zł 
2014 zwiększa się o kwotę 427.300,00 zł do kwoty 23.060.991,83 zł 
2016 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 135.000,00 zł 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2013-2017” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 
dokonuje się następujących zmian: 
 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 
 
„Wszystko zaczyna się od przedszkola”. 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2013 roku o kwotę 300,00 zł 
do kwoty 246.030,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2014 roku o kwotę 1.112,00 zł 
do kwoty 192.024,00 zł, 

− zmniejsza się limit wydatków bieżących w 2015 roku o kwotę 1.412,00 zł 
do kwoty 103.970,00 zł. 
 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1. i 1.2.) 
 
- usuwa się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn. 
 
„Nabycie nieruchomości gruntowych”. 

Okres realizacji 2012-2016. Wydatki bieżące. Łączne nakłady finansowe 
379.320,00 zł. Limit wydatków w 2013 roku 109.320,00 zł, w 2014 roku 90.000,00 zł, 
w 2015 roku 90.000,00 zł, w 2016 roku 90.000,00 zł. Limit zobowiązań 379.320,00 zł. 

 
- dokonuje się zmian na przedsięwzięciach: 
 
wydatki bieżące 
 
„Realizacja Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Konina”. 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 10.000,00 zł do kwoty         
48.000,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 
40.000,00 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 10.000,00 zł do kwoty                 
48.000,00 zł. 

 
 
 



3 
 

„Gospodarowanie odpadami komunalnymi przez gminę”. 
− zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 

31.230.200,00 zł, 
− zmniejsz się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 

7.230.200,00 zł, 
− zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 12.100,00 zł do kwoty                 

31.230.200,00 zł. 
 
wydatki majątkowe 
 
„Nabycie nieruchomości gruntowych”. 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 
1.547.442,10 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2016 roku o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 
135.000,00 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 25.000,00 zł do kwoty                 
1.357.009,05 zł. 

 
„Rozbudowa boisk przy ZSGE ul. Kard. Wyszyńskiego 3 w Koninie”. 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 375.421,00 zł do kwoty 
1.875.421,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 28.121,00 zł do kwoty 
528.121,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 347.300,00 zł do kwoty 
1.347.300,00 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 375.421,00 zł do kwoty                 
1.875.421,00 zł. 

 
- dodaje się przedsięwzięcia realizowane przez Urząd Miejski w Koninie: 
 
wydatki bieżące 
 

„Odszkodowanie za bezumowne korzystanie z gruntu”. 
Okres realizacji 2013-2016. Łączne nakłady finansowe 379.320,00 zł. Limit 
wydatków w 2013 roku 109.320,00 zł, w 2014 roku 90.000,00 zł, w 2015 roku 
90.000,00 zł, w 2016 roku 90.000,00 zł. Limit zobowiązań 379.320,00 zł. 

 
„Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie”. 

Okres realizacji 2013-2015. Łączne nakłady finansowe 337.500,00 zł. Limit 
wydatków w 2014 roku 270.000,00 zł, w 2015 roku 67.500,00 zł. Limit zobowiązań 
337.500,00 zł. 
 
wydatki majątkowe 
 

„Przebudowa parkingu przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 19 i 21 w Koninie”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 470.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2013 roku 390.000,00 zł, w 2014 roku 80.000,00 zł. Limit zobowiązań 
470.000,00 zł. 
 

W związku z powyższymi zmianami: 
- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 1.205.821,00 zł do kwoty           
120.181.516,16 zł z tego 



4 
 

  wydatki bieżące o kwotę 335.400,00 zł do kwoty 73.460.414,63 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 870.421,00 zł do kwoty 46.721.101,53 zł, 

- limit wydatków w roku 2013 zwiększa się o kwotę 416.321,00 zł do kwoty 
28.507.159,83 zł z tego 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 
16.866.033,18 zł 
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 418.121,00 zł do kwoty 
11.641.126,65 zł, 

- limit wydatków w roku 2014 zwiększa się o kwotę 698.412,00 zł do kwoty 
58.911.003,08 zł z tego 
  wydatki bieżące o kwotę 271.112,00 zł do kwoty 35.850.011,25 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 427.300,00 zł do kwoty 23.060.991,83 zł 
- limit wydatków w roku 2015 zwiększa się o kwotę 66.088,00 zł do kwoty 
25.688.758,58 zł z tego 
  wydatki bieżące o kwotę 66.088,00 zł do kwoty 14.578.758,58 zł 
- limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 
2.820.863,00 zł z tego 
  wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 135.000,00 zł 
- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 1.205.821,00 zł do kwoty 114.093.304,67 zł          
z tego 
  na wydatki bieżące o kwotę 335.400,00 zł do kwoty 68.146.186,19 zł 
  na wydatki majątkowe o kwotę 870.421,00 zł do kwoty                     
                     45.947.118,48 zł. 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                          

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 


